
UCHWAŁA NR XXXIV/332/95

Rady Miasta Krakowa

z dnia 29 listopada 1995 r.

w sprawie konkursu dla Rad Dzielnic Miasta Krakowa w latach 1996-98.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.
U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4
poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993 r. Nr 17 poz. 78, z
1994 r. Nr 122 poz. 593 oraz z 1995 r. Nr 74 poz. 368 i Nr 124 poz. 601/ Rada Miasta Krakowa,
mając na uwadze działania na rzecz rozwoju samorządności Rad Dzielnic Miasta Krakowa oraz
poprawy warunków życia mieszkańców, uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Ogłasza się Konkurs dla Rad Dzielnic Miasta Krakowa na realizację projektów w działalności
inwestycyjnej:
1/ w 1996 r. - dotyczących infrastruktury technicznej,
2/ w 1997 r. - dotyczących kultury fizycznej, sportu i rekreacji
3/ w 1998 r. - dotyczących ochrony środowiska.

2. Okres realizacji projektu nie może przekraczać dwóch lat.

§ 2.
Szczegółowy regulamin konkursu jest zamieszczony w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3.

1. Termin składania projektów upływa z dniem 31 marca danego roku. Wszystkie projekty
powinny być zaopiniowane przez odpowiednie komisje Rady Miasta Krakowa i wydziały
Urzędu Miasta Krakowa do dnia 15 czerwca.

2. Konkurs zostanie rozstrzygnięty do dnia 30 czerwca przez Komisję Konkursową powołaną
odrębną uchwałą Rady Miasta Krakowa.

3. Wyniki konkursu zostaną ogłoszone w terminie do 14 dni po jego rozstrzygnięciu.

§ 4.

1. Środki finansowe przeznaczone na realizację projektów nagrodzonych w wyniku
rozstrzygnięcia konkursu będą corocznie określane we wskazówkach do budżetu miasta.

2. Suma środków z budżetu miasta potrzebna na realizację nagrodzonych projektów nie może
przekroczyć kwoty przeznaczonej na konkurs we wskazówkach do budżetu oraz kwot
przewidzianych w ramach zadań priorytetowych Dzielnic na ten cel.

3. Rada Dzielnicy może zaproponować w ramach Konkursu realizację zadania priorytetowego
oraz zadeklarować współfinansowanie projektu w ramach środków na zadania priorytetowe.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


